
 
 

   PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. KOVO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-72 „DĖL KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS 

VIDURKIO KLASĖSE PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS, PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR VAIKŲ SKAIČIAUS VIDURKIO GRUPĖSE 2012–

2013 MOKSLO METAIS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-215 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. 

įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, 

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 103-3809; 2011, 

Nr. 96-4533; 2011, Nr. 163-7788) patvirtinto Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 3 ir 5 punktais ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2011, Nr. 

79-3869) patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

25.7 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 

T-72 „Dėl klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas, 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse 2012–2013 mokslo 

metais nustatymo“ 1 priedą:  

1.1. eilutės „Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla“ skiltyje „Pagrindinio ugd. I d.(5–8 

kl.)“ vietoj skaičiaus „4“ įrašyti skaičių „3“ ir skiltyje „Iš viso“ vietoj skaičiaus „8“ įrašyti skaičių 

„7“; 

1.2. eilutės „Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras“ skiltyje „Pagrindinio ugd. I d. 

(5–8 kl.)“ įrašyti skaičių „1“, skiltyje „Pagrindinio ugd. II d. (9–10 kl.)“ įrašyti skaičių „1“, skiltyje 

„Vidurinio ugdymo (11–12 kl.)“ vietoj skaičiaus „2“ įrašyti skaičių „1“ ir skiltyje „Iš viso“ vietoj 

skaičiaus „2“ įrašyti skaičių „3“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 16 d. 

sprendimo Nr. T-198 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 

T-72 „Dėl klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas, 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse 2012–2013 mokslo 

metais nustatymo“ dalinio pakeitimo“ 6 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Merė                                                                          Asta Jasiūnienė 

 


